
Trouw Nutrition TR Gıda Tarım Hayvancılık San. ve Tic. A.Ş., beslenmenin gücünün ve iyi çiftlik yönetiminin
sektörümüzü ve hatta gezegenimizi olumlu yönde dönüştürebileceğine inanmaktadır. Bu nedenle, “Geleceği
beslemek” amacıyla çiftlikten sofraya daha umutlu bir gelecek yaratmak için yemden gıdaya besin zincirinin tüm
adımlarını iyileştirmeye kararlıdır.

Misyonumuz, ülkemizin ana ekonomi kaynağı olan tarım ve hayvancılık ürünlerini değerlendirerek, müşterilerimizle
birlikte belirlediğimiz standartlar doğrultusunda güvenilir, kaliteli ve sürdürülebilir ürünler üretmek; böylece
ülkemize katma değer yaratmaktır.

Bu misyon doğrultusunda, faaliyetlerimizi sorumlu, şeffaf ve etik bir şekilde yürütmeye özen gösteriyoruz. Kaliteyi ilk
seferde doğru şekilde elde etme anlayışıyla, çalışanlarımız başarıları için ödüllendirilmekte; ürün ve hizmetlerimizin
güvenliğini tehlikeye atabilecek durumlarda uyanık olmaya ve açık iletişime teşvik edilmektedir.
İşimizde kaliteyi sağlayan çalışanlarımızdır ve işe özel talimatları izleyerek ve ilgili Nutrace© standartlarının farkında
olarak ve bunlara uygun şekilde çalışarak kendi işlerinin kalitesini sağlamak herkesin sorumluluğudur.

Gıda Güvenliği ve Kalite Yönetim Sistemleri, bu misyonu yerine getirirken aşağıda belirtilen taahhütleri
desteklemektedir:

İlgili yasal şartlara, düzenleyici gerekliliklere ve müşterilerimizle yaptığımız anlaşmalara tam uyum sağlarız.
Güvenli, sağlığa zarar vermeyen ve kaliteli yem katkı ürünlerinin üretimi için gerekli tüm koruyucu önlemleri alırız.
Üretime giren tüm girdilerden teslimata kadar Nutrace© kalite ve güvenlik standartlarını eksiksiz uygularız.
Risk temelli yaklaşımla hedef sapmalarını önlemek, riskleri azaltmak ve ortaya çıkan fırsatları en üst düzeyde
değerlendirmek için proaktif önlemler geliştiririz.
Güçlü bir kalite zihniyeti oluşturarak, yem güvenliği ve kalitesinin her çalışanın sorumluluğu olduğuna dair net bir
kurum kültürü geliştiririz.
Sistemlerimizi ve altyapımızı yenileyerek proseslerimizi verimli ve etkin şekilde gerçekleştiririz.
Müşterilerimize en kaliteli ürünleri, rekabetçi fiyatlarla, zamanında ve güvenilir biçimde sunarız.
Tüm çalışanlarımıza kalite, gıda güvenliği, çevre, iş sağlığı ve güvenliği konularında eğitim verir; eğitimin
anlaşılmasını ve uygulamalara aktif katılımı sağlarız.
İşle ilgili yaralanma ve sağlık bozulmalarını önlemek için sağlıklı ve güvenli çalışma koşulları oluştururuz.
Yönetim sistemlerimizin etkinliğini izler, performansı artırmak için sürekli iyileştirme kültürünü benimseriz.
Çevreyi korur, tüketici haklarına saygı gösteririz.

Başta üst yönetim olmak üzere tüm çalışanları ile TROUW NUTRITION TR Gıda Tarım Hayvancılık San. ve Tic. A.Ş. kalite
ve gıda güvenliği politikasını uygulamak, yönetim sistemlerinin etkinliğini sürdürmek ve iyileştirmekten sorumludur.
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